
Uchwała Nr 336/25 
Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałego środka trwałego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2024.poz. 107 ze zm. ) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 Przekazuje się na rzecz Niepublicznego Przedszkola „Puchatek" w Golinie pozostały 

środek trwały - namiot imprezowy PE 450 biały, wymiar 06x12 m, o łącznej wartości 2 915,85 zł 

(słownie: dwa tysiące dziewięćset piętnaście złotych 85/100), zlokalizowany w Golinie ul. Dworcowa 

11, 63-200 Golina. 

§ 2 Przekazanie pozostałego środka trwałego, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

nastąpi na podstawie dokumentów przekazania podpisanych przez strony. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 
Mariusz Stolecki 

 

 

 


